corrispondere tali importi aggiornati nei termini riportati nella delibera che fissa la decorrenza 

degli stessi che può avere anche effetto retroattivo. 

Cauzione regime Accreditato con il contributo del SSR 
All’ingresso in struttura viene richiesto di versare una cauzione fruttifera, pari a € 1.300,00 

(milletrecento/00), che verrà restituita previa detrazione di eventuali sospesi entro la fine del mese 

successivo alla dimissione, comprensiva degli interessi legali maturati, mediante bonifico bancario 

sulle coordinate intestate o co-intestate all’ospite e rilasciate in sede contrattuale.

[...]

Direzione Struttura al momento dell’ingresso e per tutto il periodo di degenza. 

Cauzione regime Accreditato senza il contributo del SSR 
Per gli ospiti in regime accreditato senza il contributo del SSR viene richiesto di versare una cauzione 

infruttifera pari a € 1.300,00 (milletrecento/00) che verrà restituita previa detrazione di eventuali 

sospesi entro la fine del mese successivo alla dimissione mediante bonifico bancario sulle coordinate 

intestate o co-intestate all’ospite e rilasciate in sede contrattuale. In caso di attivazione del SEPA